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شاهمیری، مسئول کمیته داوران 
والیبال باشگاه‌های آسیا

کنفدراسیون والیبال آسیا مسئولیت کمیته داوران 
رقابت‌های باشگاه‌های قهرمانی مردان آسیا به 

میزبانی یزد را به فرهاد شاهمیری داد.
رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان 
آسیا از ۱۸ تا ۲۵ شهریور با حضور 10 تیم در یزد 

برگزار می‌شود.
کنفدراسیون والیبال آسیا در نامه‌ای به فدراسیون 
ایران با معرفی اعضای کمیته کنترل مسابقات 
محمد  آسیا،  مردان  باشگاه‌های  قهرمانی 
شاهمیری داور بین‌المللی و FIVB سابق را به 
عنوان مسئول کمیته داوران جایگزین تاکاشی 
شیومویاما ژاپنی کرد و عادل حسین الحرابی 
هم به جای او عضو کمیته داوران شد. یرمک 
سرلیبایف قزاقستانی رئیس کمیته کنترل و 
رئیس کمیته فنی است، پاتانا کیتیچی سیموپات 
تایلندی هماهنگ‌کننده کنفدراسیون و مسعود 
یزدان‌پناه هم عضو ایرانی کمیته فنی است و 
مسئولیت کمیته داوران هم به فرهاد شاهمیری 

سپرده شد.
عادل حسین الحرابی کویتی، غلامرضا نوروزی، 
حمید  و  حسابی  مریم  افجه‌ای،  مرتضی 
احمدی‌نیا به ترتیب اعضای کمیته داوران، 
پزشکی، مسئول V.I.S، رسانه و مدیا هستند.

 

 شروع خوب اسماعیل‌نژاد 
در پلاس‌لیگا

امین اسماعیل‌نژاد، با برد اسکرا بلهاتوف در بازی 
دوستانه مقابل زاکسا، شروع خوبی داشت. پشت 
خط‌زن ملی‌پوش ایران بعد از یک فصل بازی در 
لیگ سری A ایتالیا، این فصل بازی در پلاس‌لیگا را 
برای تیم اسکرا تجربه می‌کند. او بعد از تساوی 2-2 
تیمش در بازی اول دوستانه مقابل زاکسا، یکشنبه 
در دومین بازی هم به زمین رفت و نمایش خوبی 

داشت. اسکرا در این بازی با نتیجه 1-3 برد.

کناره‌گیری مرادی از تیم ملی 
وزنه‌برداری

سهراب مرادی به همکاری با کادر فنی تیم ملی 
وزنه‌برداری  پایان داد. اردوی تیم ملی وزنه‌برداری 
برای قهرمانی جهان بحرین از امروز  آغاز می‌شود. 
طبق تصمیم کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری، 
نواب نصیرشال تا قهرمانی جهان ۲۰۲۵ به کار 
خود به عنوان سرمربی ادامه می‌دهد. پیش از 
ع، سهراب مرادی و احسان دارابیگی  این بهمن زار
به عنوان مربی کنار نصیرشال بودند اما سهراب 
مرادی امروز به همکاری‌اش پایان داده است. 
سهراب مرادی برای المپیک هم انتظار داشت که 
اعزام شود و انتظارش هم بجا بود. کمیته ملی 
المپیک هم در مورد اعزام او قول داده بود و مرادی 
هم به قول کمیته ملی المپیک امیدوار شده بود 
اما متأسفانه مسئولان کمیته ملی المپیک بدقولی 
کردند و او هم ناراحت شد و دیگر در کنار تیم 

ملی نیست.

غیبت کاوه در مراسم تجلیل از 
مدال‌آوران 

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد در مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران کشتی شرکت نکرد. مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران کشتی و رونمایی از کتاب 
منصور برزگر با حضور وزیر ورزش و جمعی از 
پیشکسوتان برگزار شد. مسئولان برگزاری در این 
مراسم در نظر داشتند از محسن کاوه، سرمربی 
پیشین تیم ملی کشتی آزاد تجلیل کنند اما او 
در مراسم حضور نداشت. کاوه چند روز پیش 
از سمتش  کناره‌گیری کرد و پژمان درستکار 

شد. جایگزینش 

 تقوی دنبال جانشین جدید 
برای وحید مرادی

با  غیبت سه ماهه وحید مرادی، رئیس فدراسیون 
والیبال نایب رئیس جدیدی را جایگزین او می‌کند. 
وحید مرادی در تاریخ 24 اردیبهشت ماه با شروع 
لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ همراه  تیم ملی راهی 
برزیل شد که به دلیل مسائل شخصی نتوانست 
امارات را ترک کند. در این مدت پست نایب رئیسی 
فدراسیون به دلیل غیبت مرادی خالی مانده و 
طبق اساسنامه فدراسیون والیبال بعد از سه ماه 
غیبت می‌توان فرد جدید برای این سمت انتخاب 
کرد و حالا  میاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال 
دنبال انتخاب فردی با سابقه مدیریت کلان ورزشی 

برای نایب رئیسی فدراسیون است .
 

شیلی حریف تیم زیر 17 سال شد
تیم والیبال زیر ۱۷ سال ایران با باخت مقابل 
مصر در آخرین بازی دور مقدماتی قهرمانی جهان، 

حریف شیلی در مرحله اول حذفی شد.
تیم آرش صادقیانی بعد از دو پیروزی مقابل لیبی 
و تونس، دیروز به مصاف مصر قهرمان قاره آفریقا 
رفت و با نتیجه 2-3  و با امتیازات ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۲، 
۲۵-۱۹، ۲۷-۲۵ و ۱۳-۱۵ باخت و با دومی گروه دور 
مقدماتی را تمام کرد. تیم زیر 17 سال ایران  در 
مرحله اول حذفی قهرمانی جهان به مصاف شیلی 

تیم سوم گروه چهارم می‌رود.

میراسماعیلی: جودو سهمیه هم می‌گرفت، خبری از مدال نبود

مربی خارجی با هزینه فدراسیون جهانی می‌آید

 جودوی ایران بعد از 4 سال اسارت در بند 
تعلیق فدراسیون جهانی، فرصت حضور 
در المپیک پاریس را هم از دست داد. در 
حالی که به‌خاطر عدم حضور جودوکاران 
در میادین مختلف، ملی‌پوشان رنکینگ لازم 
برای سهمیه المپیک را نداشتند، فدراسیون 
جهانی هم به رغم قول‌های داده به جودوی 
ایران وایلد کارت نداد تا جای جودوکاران 
ایرانی در تاتامی المپیک خالی باشد. آرش 
میراسماعیلی رئیس فدراسیون جهانی 
حالا به گفته خودش نگاهش را به آینده 
دوخته و مطمئن است جودوکاران جوان 
امروز، آینده جودوی ایران در تاتامی المپیک 

لس‌آنجلس را خواهند ساخت.
در روزهایی که ورزش ایران تحت‌الشعاع 

المپیک قرار دارد، از جودو چه خبر؟
شرایط ما با بقیه رشته‌های المپیکی 
و حتی غیرالمپیکی‌ها متفاوت است. 
جودو 4 سال سخت را پشت سرگذاشت 
و اگر بخواهیم منطقی به این موضوع نگاه 
کنیم نمی‌شود انتظار زیادی از این رشته 
داشت. ما در این 4 سال تعلیق، اجازه 
فعالیت نداشتیم و خیلی از استعدادهای 
ما به رشته‌های دیگر پناه بردند که 
همین موضوع ضربه زیادی به جودو زد. 
خوشبختانه در این مدت فعالیت‌های 
خوبی در رده پایه داشتیم و هدف‌مان 
بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن و المپیک 

است. لس‌آنجلس 
صبح دیروز تیم نوجوانان و جوانان ما 
برای قهرمانی آسیا راهی کره جنوبی شد 
که خیلی به آنها امیدواریم. طبق برنامه، 
تیم ملی با ترکیب 4،3 جودوکار مهرماه 

برای اردوی مشترک و کاپ آزاد به قزاقستان 
. ند و می‌ر

سعی می‌کنیم در 3،2 سال مانده با 
حضور در مسابقات مختلف در جدول 
رنکینگ المپیک قرار گرفته و برای حضور 

در المپیک 2028 آماده شوند.
چه شد که جودو سهمیه وایلد کارت 

المپیک پاریس را نگرفت؟
هم  کارت  یلد  ا و سهمیه  گر  ا حتی 
می‌گرفتیم، به خاطر تعلیق 4 ساله عملاً 
در المپیک خبری از نتیجه و مدال نبود. 
حالا نگاه ما به المپیک بعدی است و شک 
ندارم که همین ملی‌پوشان نوجوانان و 
جوانان آینده جودوی ایران در المپیک 
لس‌آنجلس خواهند بود. در کل با اتفاقاتی 
که در این المپیک افتاد، لکه سیاهی بر 

پیشانی مسئولان ورزش جهان ماند.
مدتی پیگیر کادرفنی خارجی بودید اما 

اتفاقی نیفتاد، تیم ملی با کادر ایرانی ادامه 
می‌دهد یا بالاخره طلسم کادرفنی خارجی 

شکسته می‌شود؟
طبق مذاکرات من با رئیس فدراسیون 
جهانی، او قول صد درصدی بابت یک 
مربی خارجی درجه یک با هزینه خودشان 
را به ما داده است. ما از طریق ایمیل 
با ایشان در ارتباط بوده و این موضوع 
را یادآوری می‌کنیم. احتمالاً در همین 
مسابقات قهرمانی آسیا جوانان و نوجوانان 
با رئیس فدراسیون جهانی ملاقاتی خواهم 
داشت و این موضوع را پیگیری می‌کنم. 
البته که سرمربی پیشنهادی فدراسیون 
جهانی باید به ایران بیاید و کار کند، اگر 

راضی بودیم بعد قرارداد ببندیم.

گپ و گفت

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

10 روز مانده به رونمایی از سرمربی جدید تیم ملی والیبال

مندز؛ شوی تبلیغاتی یا واقعیت؟
مهری رنجبر/  چیزی به رونمایی از سرمربی 
جدید تیم ملی والیبال نمانده است؛ 10 
روز، البته طبق قولی که میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال داده است. او که وقتی تیم 
ملی والیبال با وجود همه وعده‌های پاداش 
برای کسب سهمیه المپیک، دست خالی از 
مأموریتش در لیگ ملت‌ها برگشت، قول داد 
یک مربی تراز اول دنیا برای تیم ملی می‌آورد.

تقوی درست قبل از المپیک گفت مذاکره 
را شروع کرده و بعد از المپیک کار را نهایی 
می‌کند. هر چند با تجربه‌ای که از منتفی شدن 
گزینه اصلی قبل از پائز داشت، ترجیح داد هیچ 
اسمی از گزینه‌های روی میزش فاش نکند و 
چراغ خاموش با مربی جدید قرارداد ببندد 
و بعد رونمایی کند. اما بالاخره اسم مارسلو 
مندز آرژانتینی به عنوان یکی از سه گزینه جدی 
سرمربیگری تیم ملی والیبال، به رسانه‌ها درز 
کرد، مربی‌ای که تیمش در المپیک توکیو سوم 
شد اما در پاریس تنها به جمع 8 تیم اول رسید. 
این روزها حرف از دلخوری مارسلو مندز بابت 
انتظارش برای تماس از سوی فدراسیون ایران 

مطرح شده است. 
مرد آرژانتینی که انگار از انتظار برای شروع به 
کار در تیم جدیدش خسته شده، گفته: »من 
منتظر هستم اما کسی از ایران با من تماس 

است.« نگرفته 
مندز یکی از گزینه‌های جدی است که 
فدراسیون والیبال ایران برای سرمربیگری 
تیم ملی نگاه ویژه‌ای به او دارد حتی به رغم 
ناکامی تیمش در المپیک 2024 پاریس. البته او 
برخاف دو رقیب دیگرش هنوز هیچ برنامه‌ای 
به فدراسیون نداده است. انتظار مندز برای 
تماس از ایران و بی‌خبری از فدراسیون، 

بعضی‌ها را به شک انداخته که شاید فدراسیون 
ایران با حذف اسم او، دیگر قید تماس را هم 
زده است. اما میلاد تقوی رئیس فدراسیون 
والیبال حذف مندز را رد می‌کند: »مندز از 
گزینه‌های جدی ما است و هنوز اسمش از 
لیست ما خارج نشده و جزو سه گزینه اصلی 

» . ست ا
 رئیس فدراسیون والیبال اما ادعای مندز را 
قبول ندارد: »ما به یک نفر مأموریت دادیم 
تا به نمایندگی از فدراسیون با مربی آرژانتینی 
صحبت کند، صحبت‌های فنی هم انجام 
شد. او اما بدون اینکه برنامه بدهد، اول درباره 
مسائل مالی صحبت کرد و حتی خواست دراین 
باره با مدیر برنامه‌هایش صحبت کنیم، که او 
هم رقم عجیب و غریبی را مطرح کرد. وقتی 
هم با مندز تماس گرفتیم، جواب نداد و هنوز 

هم منتظر جواب او هستیم.«
 مندز با این رفتار ظاهراً قصد بازار گرمی و البته 

با دست پس زدن و با پا پیش کشیدن را دارد.

از سال 97، روز 5 شهریور به مناسبت تولد غلامرضا 
تختی روز کشتی نام گرفت و در تقویم رسمی کشور 
هم ثبت شد. به همین مناسبت هم روز گذشته 
مراسمی برگزار شد که هم تجلیل از منصور برزگر 
بود و هم رونمایی از کتاب زندگی این قهرمان بزرگ 
تاریخ کشتی و مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های 
المپیک پاریس. این مراسم در حالی برگزار شد 

که فدراسیون کشتی میزبان آن بود و به نظر باید 
بسیاری از قهرمانان کشتی به خاطر نام منصور برزگر 
در این مراسم حاضر می‌شدند اما چیزی که توی 
ذوق بسیاری از حاضران در این مراسم می‌زد؛ غیبت 
عجیب قهرمانان بنام کشتی بود. منصور برزگر 
بیش از 3 دهه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بود و 
قهرمانان زیادی را برای کشتی ایران پرورش داد اما 
عجیب بود که بسیاری از آنها در این مراسم غیبت 
داشتند. از برادران خادم گرفته تا محمد طلایی، 
غلام محمدی، عباس حاج‌کناری، بهروز یاری، 
مجید ترکان، رضا یزدانی، مراد محمدی، مهدی 

حاجی‌زاده، عباس جدیدی، علیرضا حیدری، اکبر 
فاح و خیلی‌های دیگر از جمله شاگردان منصور 
برزگر بودند اما از این جمع فقط عباس جدیدی 
در مراسم حضور داشت و علیرضا حیدری هم خیلی 
کوتاه حاضر شد و بعد مراسم را ترک کرد. غیبت این 
همه ستاره باعث شد تا مراسم منصور برزگر که از 
خاص‌ترین چهره‌های تاریخ کشتی ایران است، به 
نوعی در غربت برگزار شود. شاید سؤال مهم این 
روزهای کشتی همین باشد که چه چیزی بالاتر و 
بزرگتر از منصور برزگر می‌توانست جامعه کشتی 

دور هم جمع کند؟

رونمایی از کتاب منصور برزگر در روز کشتی

تقدیر غریب

علیرضا دبیر در مراسم تجلیل از مدال‌آوران کشتی و 
رونمایی از کتاب منصور برزگر به وزیر ورزش و جوانان 
عنوان داشت: »احمد دنیامالی دوست من در شورای 
شهر در کارهای عمرانی برج میاد، تونل توحید و 
اتوبان‌های تهران بود. کارهای عمرانی را از دنیامالی 
یاد گرفتم. او رئیس فدراسیون قایقرانی بود که در 
دوره او ۲ طای بازی‌های آسیایی در قایقرانی گرفتیم.
وقتی دنیامالی وزیر ورزش شد به من گفت طرح جامع 
برای کشتی بنویس اما ما طرح جامع و توسعه کشتی 
را داریم که تا ۲۰۲۸ نوشته شده است در حالی که هیچ 

فدراسیونی این طرح جامع را ندارد. کیلویی کار نمی‌کنیم. همه چیز طبق برنامه پیش 
می‌رود. اگر قرار است موفق شویم نمی‌شود کارهای عمرانی، فرهنگی و... را نبینیم.«  
رئیس فدراسیون کشتی خاطرنشان کرد: »ما دیروز در نوجوانان جهان دوم شدیم 
که تا صبح حرص می‌خوردم. صبح جلسه ۳ ساعته با وزیر داشتیم. هر کسی از این 
به بعد به فدراسیون بیاید باید طبق راه ترسیم شده جلو برود. چه زمانی فدراسیون 
کشتی به طلایی المپیک ۶ میلیارد پاداش پرداخت می‌کرد. ما برای نوجوانان و جوانان 
هم جایزه می‌گذاریم. خدا را شکر کشتی به سمت درآمدزایی می‌رود. بودجه وزارت 
محدود است و نمی‌توان فقط به بودجه اتکا کرد.«   او در پایان افزود: »دنیا مالی 
نگاه بلند مدت دارد. ما یک اندیشکده می‌خواهیم تا فکر کنیم. ما در علم بدنسازی 
مشکل داریم. ما گفتیم در جراحی کتف مشکل داریم خیلی‌ها ناراحت شدند. خب 
مشکل داریم باید بگوییم. کشتی ما خیلی بیشتر از اینها می‌تواند جلو برود. همین 

عباس جدیدی و برزگر یا حیدری و امیر خادم باید طلای المپیک می‌گرفتند.«

 منصور برزگر: قهرمانان ما از دنیامالی: ورزش ایران را متحول می‌کنم
کوخ نشینی به کاخ نشینی رسیدند

دبیر: کار کردن با من سخت است
احمد دنیامالی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران کشتی 
ایران در المپیک پاریس، گفت: »کشتی برای ما مثل 
قایقرانی در مجارستان یا کاراته در ژاپن است. قطعاً 
کشتی ما در المپیک 2028 که آنها مدعی هستند و 
تماشاگر دارند، افتخارآفرینی می‌کند. کوبا هم کنار 
امریکاست و میزبان دوم است. آنچه برای من مهم است 
اینکه این مجموعه الگویی برای سایر فدراسیون‌ها 
باشد. سابقه رفاقت من با علی دبیر طولانی است و از 
صراحت لهجه او خوشم می‌آید. او بعضی جاها بعضی‌ها 
را می‌رنجاند اما بعداً آن آدم‌ها می‌فهمند حرف او درست 

بوده است.« وزیر ورزش به تغییر نسل مدیران اشاره می‌کند: »باید تغییر نسل بدهیم و به 
جای ما برای انتقال تجربه به مدیران جوان مثل علیرضا دبیر که در کشور زیاد هستند، 
بها دهیم. من برای تحول آمدم. عاشق تحول و رقابت هستم و دوست دارم کشورم اول 
باشد. این قول را می‌دهم اگر خدا عمری بدهد در المپیک لس‌آنجلس با استفاده از همه 
ظرفیت‌ها باید در تاریخ المپیک‌ها در همه رشته‌ها بدرخشیم. ما روز سیزدهم بود که 
مدال نگرفته بودیم و همه منتظر کشتی و تکواندو بودیم؛ این یعنی آسیب‌پذیری و اصلاً 
خوب نیست. باید رشته‌های دیگر را وارد مدال‌آوری المپیک کنیم.« دنیامالی یادآور شد: 
»ما بابت حقوق ناچیز صندوق قهرمانان شرمنده پیشکسوتان هستیم. تمام سعی‌ام را 
می‌کنم حقوق متناسب با پیشکسوتان را به آنها بدهیم. این حقوق اصلاً در شأن آنها 
نیست و هر چه به آنها بدهیم، کم است. ما را بی‌نیاز از تذکر ندانید. سعی می‌کنم خیلی 
بیشتر بشنوم تا اینکه حرف بزنم. این قول را می‌دهم تحول جدی در ورزش ایران ایجاد 

کنم. مطمئن باشید فضای بین‌المللی را متأثر می‌کنیم.«

منصور برزگر در مراسم روز کشتی و رونمایی 
از کتاب خود به تفسیر واژه پهلوانی پرداخت. 
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد درباره استفاده 
از واژه پهلوانی گفت: »از کتاب من رونمایی شد و 
وقتی از کسی که عمرش را در ورزش گذاشته برای 
جوانان تعریف کنند، می‌فهمند که قهرمانان ما 
کاخ‌نشین نبودند و از کوخ نشینی به کاخ‌نشینی 
رسیدند.« برزگر همچنین ادامه داد: »وقتی کسی 
قهرمان المپیک می‌شود، از همه چیز جوانی و 
عمرش می‌زند تا به آن برسد. تقدیر از ورزشکاران 

جای تشکر دارد و باعث می‌شود آنها به آرزویشان برسند اما اگر بتوانیم 
گوشه‌هایی از حرکات تختی که باعث جاودانگی او شده را بیاموزیم بسیار 

خوب است، باید ببینیم راهش چه بوده است.«
برزگر با اشاره به اخلاقیات تختی گفت: »به او گفتند فیلم بازی کن، تبلیغ 
کن اما نپذیرفت و در زلزله بویین‌زهرا تمام هدایایش را به مردم بخشید. 
پهلوانی به مدال گرفتن نیست، به راه و رسم آن است. ما در کشتی باید 
به دنبال واژه پهلوانی باشیم. باید بدانیم که جهان پهلوان تختی چطور 
بعد از گذشت سال‌ها هنوز نام و یادش در دل همه مردم زنده است. 
پهلوانی سنت و مرام همه ما ایرانی‌ها است و باید در همه مراحل زندگی 

پهلوانی را سرلوحه کارهای خود قرار دهیم.« 

پر سر و صدای  خرید تابستانی 
رئال مادرید توپ را بیرون محوطه 
جریمه گرفت. با یک ضربه توپ را 
از نزدیک‌ترین مدافع عبور داد و با 
یک ضربه نرم دروازه‌بان را مغلوب 
کرد. این گل، برتری مادرید برابر رئال 
وایادولید را در وقت‌های تلف شده 3 
بر صفر کرد. بازی تمام شد. اما این 
کیلیان امباپه نبود که در نخستین 
بازی خانگی رئال مادرید موفق به 
گلزنی می‌شد، دیگر خرید جدید تیم، 
اندریک بود. امباپه آن موقع اصلاً در 
زمین نبود، ده دقیقه قبل جایش را 
به نوجوان برزیلی داده بود در حالی 
که تیمش با برتری خطرناک یک بر 

صفر به کارش ادامه می‌داد.
اینکه اول کار خود را نشان بدهی، 
خیلی مهم است به خصوص بعد از 
این انتظار طولانی. هواداران خیلی 
منتظر ماندند تا امباپه با پیراهن 
رئال به زمین سانتیاگو برنابئو قدم 
بگذارد اما آنطور که می‌خواستند 
پیش نرفت. از گل خبری نبود، از 
لبخند و آن شادی گل مخصوص هم 
همینطور. در نهایت اهمیتی نداشت، 

چون رئال برنده آسان این بازی بود 
با گل‌های نیمه دوم فدریکو والورده، 
براهیم دیاس و اندریک اما بازی امباپه 
و کل تیم ثابت کرد این مادرید هنوز 

جای پیشرفت زیادی دارد.
امباپه 86 دقیقه در زمین بود و کمترین 
لمس توپ را در میان بازیکنان میزبان 
داشت )47( و کمترین پاس هم 
متعلق به او بود )26(. در گلزنی هم که 
هیچ. چهار شوت زد که سه تا را کارل 
هاین، گلر میهمان دفع کرد. چهارمی 
حسرت‌بارتر بود، پشت دفاع توپ را 
گرفت و به بیرون زد، این آخرین کار 
امباپه بود قبل از آنکه توسط کارلو 
آنچلوتی تعویض شود. برد یک بر صفر 
اطمینان‌بخش نبود و کارلتو که لوکا 
مودریچ، دیاس و دنی سبایوس را به 
زمین فرستاده بود، به تغییر در خط 
حمله نیاز داشت. اندریک آمد، دو 
دقیقه بعد دیاس گل دوم مادرید را زد 
تا خیال میزبان راحت شود و اندریک 
در وقت‌های تلف شده کار را تمام کرد.
جای امباپه در تیم معلوم است، او 
مهاجم نوک است و وینیسیوس و 
رودریگو دوطرفش قرار دارند، این 

یعنی خطری تهدیدش نمی‌کند. بعد 
از بازی آنچلوتی هم فشار را از روی او 
برداشت هم اینکه آزادی داد در همه 
جای خط حمله حرکت کند اما برابر 
تیم منسجم از نظر دفاعی وایادولید 
جایی برای جولان او نبود. در نیمه اول 
که به خاطر دمای 34 درجه‌ای مادرید، 
استراحت خنک شدن به بازیکنان 
داده شد، امباپه با وینیسیوس بحث 
می‌کرد. زبان بدنشان حکایت از آن 
داشت که سر موضوعی بحث دارند. 
هواداران هم کلافه بودند، بعد از 40 
دقیقه وقتی اورلین شوامنی پاس 
محکمی به امباپه داد که کنترل آن از 
توانش بیرون بود، تیم را هو کردند. 
در آینده هم این مشکلات وجود دارد. 
در نیمه دوم، وینیسیوس عقب آمد و 
درگیر شد و سعی داشت توپگیری و 
بازیسازی کند. این دو روی دو موقعیت 
عالی امباپه، همکاری مؤثری داشتند 
به خصوص روی دومی که آخرین 
فرصت امباپه بود و معمولاً این توپ‌ها 
را گل می‌کند اگر اینقدر تحت فشار 
نباشد. اینکه اندریک از فرصتش خوب 
استفاده کرد، آن هم با آرامش، شرایط 

امباپه را بدتر کرد. تردیدهای زیادی 
درباره آمادگی این بازیکن 18 ساله 
برای بازی در بالاترین سطح وجود 
داشت و او به همه پاسخ داد.  البته 
این معرفی رسمی امباپه در برنابئو 
نبود، او سه بار با پیراهن پاریسی‌ها 
به اینجا آمده: بازی در باخت 3 بر 
یک در فوریه 2018، گلزنی در تساوی 
2 بر 2 در نوامبر 2019 و به یادماندنی‌تر 
از همه بازی خوب در باخت 3 بر یک 
در مارس 2022. هواداران از کیفیت او 
خبر دارند و صبور می‌مانند. اما در 
اولین بازی خانگی مثل خیلی بزرگان 
دیگر مادرید نبود، کریستیانو رونالدو 
در اولین بازی‌اش در برنابئو گل زد، 
رونالدو نازاریو در اولین بازی‌اش با 
اولین ضربه گل زد، او به عنوان بازیکن 
جانشین در اکتبر 2002 آمد. پارسال 
جود بلینگام در اولین بازی در دقیقه 
95 گل زد تا رئال 2 بر یک ختافه را ببرد 
تا خودش را در دل هواداران بیش از 
پیش جا کند. برای اندریک، انتظار 
کوتاه مدت برای گل لیگ به پایان 
رسید، بار سنگین را بلند کرد. حالا 

نوبت امباپه است.
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